Spiderware

Usuario : JOEL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA - GO

Sistema Contas a Pagar

Relatério de Pagamentos Efetuados com Tipo Despesa

Pag
Data

Hora :

: 1
1 21/08/2023
14:13

Numero

Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

11349

11350

11177

11183

11216

03/04/2023

03/04/2023

04/04/2023

13/04/2023

20/04/2023

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) LUCIANO
LUCAS SILVEIRA EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA
PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 01/04/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) BEATRIZ
ELIAS EL JALISS EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA
PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 01/04/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) OSVALDINO
FERRERA NUNES JUNIOR. EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO PARA
PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 01/04/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) THIAGO
REMOTTO DOMICIANO, EM RAZAOADE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA
PARTICIPACAO EM REUNIAO DA DIRETORIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 13/04/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) THIAGO
REMOTTO DOMICIANO. EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA
PARTICIPACAO EM REUNIAO DA DIRETORIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 20/04/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

LUCIANO LUCAS SILVEIRA

Empenho : 53 Conta:

BEATRIZ ELIAS EL JALISS

Empenho : 53 Conta:

OSVALDINO FERREIRA NUNES JUNIOR

Empenho : 53 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

2.518,00

127,54

312,32

536,80

536,80

2.518,00

127,54

312,32

536,80

536,80




Spiderware

Usuario : JOEL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA - GO

Sistema Contas a Pagar

Relatério de Pagamentos Efetuados com Tipo Despesa

Pag
Data

Hora :

: 2
1 21/08/2023
14:13

Numero

Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

11402

11404

11395

Qtde. Registros

26/04/2023

26/04/2023

27/04/2023

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO

COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) MARCELO DE

CASTRO SPADA RIBEIRO EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE BRASILIA-DF , PARA
PARTICIPACAO EM EM SEMINARIO INTITULADO:
GOVERNAGCA, TRANSPARENCIA E DADOS ABERTOS
NOS CONSELHOS DE FISCALIZAGAO
PROFISSIONAL. REALIZADA PELO TRIBUNAL DE
CONTAS DA UNIAO. E TAMBEM VISITAAO SENADO
FEDERAL.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) LUCIANO
LUCAS SILVEIRA EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA
PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA CAMARA DE
REGISTRO PELO CREF14 GO/TO, NO DIA 27/04/2023.
PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A)THIAGO
REMOTTO DOMICIANO EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA
PARTICIPACAO EM REUNIAO DA DIRETORIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 28/04/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

o 9

MARCELO DE CASTRO SPADA RIBEIRO

Empenho : 53 Conta:

LUCIANO LUCAS SILVEIRA

Empenho : 53 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

Fim de Relatério

Valor :

Valor :

Valor :

Total

500,20

500,20

2.518,00

2.518,00

536,80

536,80

o 0,00




